トミンタワー台場一番街 ２号棟 居住者各位

2019年 2月吉日

日頃より、トミンタワー台場一番街２号棟防災会の運営にご協力ありがとうございます。

下記の通り、当防災会にて１階エントランスインターホン操作盤横に「AED」を設置致

します。設置・運用管理は、「トミンタワー台場一番街 2号棟防災会」です。

尚、本機器は JKK東京殿の助成金によって設置しております。

お問合せは、合同自治会 HP（下記）にお問合せ下さい。

※AED は壁面に設置しております格納箱内に収納しておりますが、

扉を開放した場合、警報ブザー音が鳴動いたします。万が一、いたずら等により扉が開いていた場合、

扉を閉めて下さい。また、格納箱内の AED が盗難されたいたことを発見された場合は、管理事務室

までご連絡のご協力をお願い申し上げます。

AED（自動体外式除細動器）

設置のお知らせ

第第５５報報

報報

AEDの運用について

Ⅰ．居住者以外を含めどなたでも利用可能です。

Ⅱ．初めての方でも、使えるように使用方法が書いてありますので、緊急時にはた

めらわずにご使用下さい。  ※緊急時以外のご使用はご遠慮願います。

Ⅲ．緊急での使用した場合は元に戻さず、破損・いたずら損傷等を発見された場合

には管理事務室にお申し出下さい。（防災会で対応いたします）

※お台場合同自治会HPの賛同署名フォームより

ご意見等入力可能です。

⇒合同自治会(防災会)ホームページ

URL：http://o-daiba.tokyo  宅配ﾛｯｶｰ

ｲﾝﾀｰﾎﾝ

ｵｰﾄﾛｯｸ自動ドア

玄関自動ドア

管
理
事
務
室

メール室

入口

設置場所 一階エントランス見取り

図